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KURTKA ZIMOWA / BEZRĘKAWNIK Z
KAPTUREM LAHTI PRO ROZMIAR XL

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy T60702

Kod producenta L4092404

Kod EAN 5903755126511

Producent LAHTI PRO

Rozmiar XL

Opis produktu

Kurtka z odczepianym kapturem i rękawami, z serii LAHTI PRO L40924, rozmiar XL

Zimowa kurtka z odczepianymi rękawami oraz kapturem to odzież przeznaczona dla pracowników pracujących w niskich
temperaturach i ekstremalnych warunkach.
Kurtkę zimową dwa w jednym wykonano z materiału o bardzo wysokiej gramaturze 275g/m2. Wierzchnia część kurtki
powłoka wykonana ze 100% poliestru pongee.
Kurtka wypełniona jest bardzo ciepłą ociepliną o gramaturze 160g/m2 natomiast podszewkę uszyto z tafty o
gramaturze 50g/m2.
Impregnowana tkanina typu rip-stop pokryta PVC jest niezwykle wytrzymała i odporna na uszkodzenia mechaniczne.

Kurtki o modelu L40924 w kolorze czarno-szaro-turkusowym z pasami odblaskowymi poprawiającymi widoczność
pracownika podczas pracy posiadają 6 kieszeni w tym 2 zamykane na suwak.
Rękawy - które w każdej chwili można odpiąć i zrobić z kurtki ciepły bezrękawnik -  wzmocnione materiałem 600D
poliester który odporny jest na przetarcia oraz urazy mechaniczne. Podwójne szwy oraz ocieplany kaptur z regulacją
mocowany na suwak i rzepy. Rękawy zakończone ściągaczem z  możliwością regulacji za pomocą rzepów.

Kurtka zapinana jest na zamek błyskawiczny z dodatkową klapką mocowaną na rzepy. Szerokość kurtki w pasie można
regulować za pomocą gumki. Otwory wentylacyjne znajdujące się w kurtce zwiększają cyrkulację powietrza.

Kurtki robocze ocieplane Lahti Pro L40924 są w pierwszej kategorii środków ochrony indywidualnej. Posiadają deklarację CE
oraz zgodne są z normą. EN ISO 13688.

Cena dotyczy 1 szt.

 
Parametry: 

Rozmiar: XL
Wysokość [H / cm]: 176-182
Szerokość klatki [C / cm]: 108-112
Materiał - powłoka: 100% poliester pongee 275 g/m2

Materiał - ocieplina: afta 50 g/m2

Materiał - podszewka: 100% bawełna 120g/m2

Impregnowana tkanina typu rip-stop pokryta PVC
6 kieszeni, w tym 2 zamykane na suwak
Pasy odblaskowe 
Rękawy wzmocnione materiałem (600D poliester) 
Odpinane rękawy
Rękawy zakończone ściągaczem z regulacją na rzep
Odpinany kaptur
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Ocieplany kaptur z regulacją, mocowany na suwak i rzepy
Podwójne szwy
Regulacja szerokości u dołu kurtki za pomocą gumki
Otwory wentylacyjne zwiększające cyrkulację powietrza
NORMA: EN ISO 13688
I kategoria środków ochrony indywidualnej

   

 

 
EN ISO 13688 - międzynarodowa norma określa ogólne wymagania, dotyczące wykonania, z zakresu ergonomii,
nieszkodliwości, oznaczania wielkości, procesu starzenia, kompatybilności i znakowania odzieży ochronnej oraz informacji,
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które powinien dostarczać producent wraz z wyrobem. Niniejsza Norma Międzynarodowa jest przeznaczona do stosowania
tylko w połączeniu z innymi normami określającymi wymagania dla konkretnego wykonania i nie może być stosowana jako
samodzielny dokument bazowy

Kategoria I - produkty należące do tej kategorii zapewniają podstawowy poziom ochrony przed działaniem czynników
zewnętrznych niskiego ryzyka, których skutki są powierzchniowe, chroniąc przed np. drobnymi skaleczeniami, otarciami,
zabrudzeniami, działaniem łagodnych środków czyszczących, czynnikami atmosferycznymi o charakterze łagodnym itp.
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